
UCHWAŁA NR XLI/626/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska  w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 51  ust. 3 pkt 5 Statutu Gminy Kluczbork (Dz. Urzęd. Wojew. Opols. 
z 2018 r. poz.2717 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  stanowisko w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, stanowiące  załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: B5CA5CDF-9ED3-4C6D-8740-470772AAC540. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/626/22 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 2 marca 2022 r. 

STANOWISKO W SPRAWIE AGRESJI FEDERACJI ROSYJSKIEJ NA UKRAINĘ 

W związku z agresywnym i niewytłumaczalnym działaniem Federacji Rosyjskiej polegającym na agresji 
militarnej na Ukrainę, bezprawnym łamaniu praw międzynarodowych i przyjętych traktatów, a także 
uznaniu autonomii separatystycznych republik Ukrainy, Rada Miejska w Kluczborku wyraża solidarność 
z narodem ukraińskim i stanowczo potępia te działania. 

Jednocześnie wyrażamy słowa uznania za dotychczasowe dokonania Ukrainy na drodze postępu 
społecznego, gospodarczego i politycznego oraz prozachodniego kierunku przemian. 

W dniach wielkiej próby Waszej Ojczyzny jesteśmy z Wami. Jesteśmy pod wielkim wrażeniem 
i podziwiamy bohaterską walkę narodu ukraińskiego z przeważającymi siłami wroga oraz poświęcenie 
i zaangażowanie ludności cywilnej, która solidarnie podejmuje działania w obronie Ukrainy i jej 
obywateli. 

Niech wyrazem naszego wsparcia, jako jednego z partnerskich regionów Ukrainy, jest deklaracja 
gotowości dalszego zaciśniania naszej współpracy i wszelkiej możliwej pomocy w sytuacji eskalacji 
zagrożenia i skutków działań naruszających spokój obywateli. 

Id: B5CA5CDF-9ED3-4C6D-8740-470772AAC540. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-03-07T08:45:21+0100




